
Solidne mandaty po 2,5 tysiąca złotych! Tak miłośnicy e-
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To nie samochód – ale to nie znaczy, że elektryczną hulajnogą wolno jeździć po alkoholu.
Przepisy traktują taką sytuację podobnie jak w przypadku roweru – a to oznacza jedno:
groźbę solidnego mandatu w przypadku spotkania z policją!

Przekonali się o tym kobieta i mężczyzna zatrzymani dziś przez drogówkę w Iławie.

Mamy okres świąteczny – ale policjanci nie mieli wolnego od akcji "Trzeźwość". Takie działania
powtarzali regularnie – i w sobotę tuż po Świętach też wyszli na ulice z alkomatami.



Tylko dzisiaj były aż 4 wpadki! Dwie dotyczyły miłośników elektrycznych hulajnóg, którzy ze
względu na spore zagrożenie, jakie nieraz stwarzają na drodze, są "na cenzurowanym".

- Funkcjonariusze z iławskiego Wydziału Ruchu
Drogowego w trakcie kontroli na jednej z iławskich
ulic sprawdzili stan trzeźwości dwóch osób, które
poruszały się hulajnogami elektrycznymi

- relacjonują interwencję mundurowi z Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

- Okazało się, że zarówno kobieta, jak i mężczyzna
znajdowali się w stanie nietrzeźwości. Badania
wykazały w ich organizmach odpowiednio ponad 1,2
promila i ponad 1,6 promila alkoholu

- dodają policjanci.

2 500 zł – takimi solidnymi mandatami zakończyła się dla zatrzymanych ich promilowa poświąteczna
przejażdżka. Kierowanie e-hulajnogą po pijanemu jest bowiem w polskim prawie surowo karanym
wykroczeniem – podobnie jak w przypadku roweru.

Inne wpadki?

W Suszu policjanci z miejscowego komisariatu kontrolowali 40-latka, który, jak się okazało,
poruszał się samochodem osobowym w stanie nietrzeźwości. Badanie wykazało w jego
organizmie ponad 1,2 promila alkoholu.
Kolejny z nieodpowiedzialnych kierujących został zatrzymany na jednej z iławskich ulic. Tym
razem funkcjonariusze z iławskiego Wydziału Prewencji podczas kontroli drogowej sprawdzili
stan trzeźwości kierującego autem, również 40-letniego mężczyzny. Wynik tej kontroli wykazał,
że mężczyzna prowadził pojazd, mając 0,5 promila alkoholu.

h

Mężczyznom zostały zatrzymane uprawnienia do kierowania pojazdami, a wkrótce za swoje
postępowanie będą musieli odpowiedzieć przed sądem.

Jeśli piłeś – nie wsiadaj "za kółko"! Ryzykujesz nie tylko mandatem albo odpowiedzialnością karną,
ale przede wszystkim zdrowiem i życiem swoim i innych osób.



Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80447-solidne-mandaty-po-2-5-tysiaca-zlotych-tak-milosnicy-e-hulajnog-zakonczyl
i-poswiateczna-przejazdzke-w-ilawie


